PORTARIA PROPEX Nº 142/2025 - de 15 de outubro de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Engenharia Elétrica.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Engenharia
Elétrica, DESIGNA:

Presidente:
Marcelo Grafulha Vanti

Titulares:
Luiz Henrique Meyer - FURB
Ciro André Pitz - UFSC Campus Blumenau

Suplente:
Sergio Henrique Lopes Cabral - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESTUDO DO COMPORTAMENTO
TÉRMICO DO SOLO PARA DIMENSIONAMENTO DE CABOS EM REDE DE ENERGIA DIRETAMENTE
ENTERRADAS", do(a) mestrando(a) Juliano Marcon, a se realizar no dia 24/10/2025 às 18:30h, no local
C2-D-010-(1).

Blumenau, 15 de outubro de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-10-15T17:13:41-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento